
Koncert, spotkanie i wernisaż odbędą się
w środę 13 marca 2019 r. o godz. 17.00

w sali widowiskowej i Galerii Sztuki Domu Kultury LSM
w Lublinie, ul. K. Wallenroda 4a, tel. 81 743 48 29, WWssttęępp wwoollnnyy

W repertuarze usłyszymy:
Miłość Ci wszystko wybaczy, Uliczka w
Barcelonie, Ja śpiewam piosenki, Kogo

nasza miłość obchodzi, Marianna, Piosenka
o zagubionym sercu, Na pierwszy znak,
Związano mam ręce, W tę noc upalną,

Trudno, Lata 20', lata 30', Walc Kreislera

Magdalena Stopa  wokal
Anna MatejekSzpinda  wokal

Krzysztof Stopa  skrzypce
Maxymilian Stopa  gitara basowa

Krystyna Głowniak

 absolwentka UMCS (filologia pol
ska), KUL (historia sztuki), studia pody
plomowe pod kierunkiem prof. Zbignie
wa Bajka w Katedrze Intermediów  Aka
demii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki,
członek krakowskiego oddziału ZPAP oraz
Kazimierskiej Konfraterni Sztuki i Sto
warzyszenia Wspólnota Polska.

Pełniła przez kilka lat odpowiedzial
ną funkcję dyrektora Zespołu Szkół Pla
stycznych im. Cypriana Kamila Norwida
w Lublinie. Opracowała programy autor
skie nauczania rysunku i malarstwa.

Wypromowała Szkołę na forum ogól
nopolskim udowodniając jej krakowski
rodowód i organizując wystawę najlep
szych prac dyplomowych w Pałacu Sztu
ki w Krakowie.

Prace artystki znajdują się w kilku
prywatnych lub uniwersyteckich kolek
cjach (Hamburg, Warszawa, Gdańsk, Am
sterdam, Innsbruck, Tocushima, Ułan Ba
tor, Astama), w Muzeum Nadwiślańskim
w Kazimierzu Dolnym (Kamienica Cele
jowska), w krakowskim i lubelskim Mu
zeum Farmacji oraz w zbiorach Pałacu
Opatów Oliwskich w Gdańsku.

Jest także autorką malowideł ścien
nych dla kliniki w Nałęczowie, dla Szpi
tala im. Stefana Kardynała Wyszyńskie

go w Lublinie a także aptek w Krośnie,
Radzionkowie oraz Apteki Muzeum w ro
dzinnym mieście.

Wykonała projekt muralu dla Wo
jewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Hie
ronima Łopacińskiego w Lublinie jako
część dyplomu w krakowskiej ASP.

Jako ilustratorka licznych książek
i wydawnictw figuruje w Gabinecie Rycin
Uniwersytetu Jagiellońskiego. Kolekcja
jej rysunków została zakupiona przez
wspomnianą bibliotekę im. Hieronima
Łopacińskiego w Lublinie.

Twórczość Krystyny Głowniak została
utrwalona w kilku filmach Telewizji Lubelskiej.

Jest autorką czterech książek: Pro
vincia Addormentata, Album malarstwa
oraz Notes – Pułapka czasu, Bruno Schulz
 Inspiracje, jako część zaliczenia progra
mu intermediów w krakowskiej ASP.

Jest Mistrzem Mowy Polskiej oraz
członkiem honorowej Akademii Mistrzów,
posiada tytuł Zasłużonej dla Kultury Pol
skiej, otrzymała Nagrodę MKiS za osią
gnięcia w zakresie edukacji, medal Urzę
du Marszałkowskiego Województwa Lu
belskiego oraz Nagrodę Prezydenta Miasta
Lublin z okazji Jubileuszu.

Wystawy zagraniczne : Kopenhaga,
Hamburg, Amsterdam, Sztokholm, Nan
tes, Drohobycz, Igualada (Hiszpania),
Ułan Bator, Jerozolima, Bruksela, Inns
bruck. Prezentowała prace w galeriach
uniwersyteckich w Indiach, Japonii oraz
Kazachstanie.

Wystawy i wydarzenia w Polsce:
Ogólnopolskie Triennale Akwareli

w Lublinie, wystawa pasteli w BWA w No
wym Sączu, galeria BWA w Lublinie, „Pej
zaże mistyczne i zwyczajne” w Muzeum
Nadwiślańskim w Kazimierzu Dolnym,
podróż do Drohobycza i udział w między
narodowej sesji Pogranicze kultur z oka
zji 50 rocznicy śmierci Bruno Schulza,
Pałac Opatów Oliwskich, Muzeum Regio
nalne w Łęcznej, Wschodni Salon Sztuki,
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Ratusz w Otwocku, „Pejzaże z Sennevil
le” w Kuncewiczówce, Notatki z prowin
cji” w Małej Akademii Sztuki w Lublinie,
Muzeum Farmacji w Krakowie i Lublinie,
Forum Farmacji Polskiej, nagroda „Złoty
moździerz” za popularyzację tematyki ap
tekarskiej w malarstwie, Pałac Poznańskich
w Łodzi, Galeria Wirydarz Piotra Zieliń
skiego, Galeria Radia Lublin, Biblioteka im.
Hieronima Łopacińskiego w Lublinie, ga
leria Attavanti w Jarosławiu, udział w wy
stawach zbiorowych, także w jubileuszowej
ZPAP, ostatnio w 2016 r. w Muzeum Nad
wiślańskim.

2013 – prestiżowa wystawa w Pałacu
Towarzystwa Sztuk Pięknych w Krakowie,

– wystawa Między Lublinem a We
necją w Nadrzeczu w Fundacji Kresy 2000

2014  wystawa „Solaris" w Lubelskim
Parku Naukowo Technologicznym oraz
w Norwidianum Katolickiego Uniwersy
tetu Lubelskiego.

2015  Chorzowskie Centrum Kultu
ry  wystawa „Inspiracje literackie" pod
czas 15 Gali Finałowej Mistrzostw Mowy
Polskiej pod patronatem Prezydenta RP,
Wystawa w Japonii Greeting from Po
land, Tokushima  Bunri University oraz
w Kazachstanie

2016  zorganizowała Ogólnopolski
Plener w Krainie Rumianku w Podedwó
rzu na Lubelszczyźnie dla artystów z Kra
kowa, Opola, Warszawy i Częstochowy.

 w tymże roku przygotowała znaczące
wystawy indywidualne w Kazimierzu Dolnym:
wGaleriiSztukiWspółczesnejwDomuMichala
ków(malarstwo)orazrysunek wgaleriiKOKPIT.

2017  wystawa w Galerii Naczelnej Bi
blioteki Lekarskiej w warszawskich Łazien
kach podczas Nocy Muzeów,

 wydanie obszernego albumu jej malar
stwa i rysunku w Wydawnictwie Diecezjal
nym w Sandomierzu,

 uczestniczy rokrocznie w Bożonarodze
niowym Salonie krakowskich artystów człon
ków OK ZPAP w Pałacu Sztuki w Krakowie.

2018  wystawa w Brukseli " Images

of Childehood" promująca Lubelszczyznę,
 wystawa w krakowskim Pałacu Sztuk

Pięknych,
 udział w zbiorowej wystawie Kazi

mierskiej Konfraterni Sztuki w Filharmo
nii Bałtyckiej w Gdańsku.

 autorska ekspozycja promująca Lu
belszczyznę w INN art gallery w Innsbrucku.

Prowadzi studio  Malarnię w Ryn
ku Starego Miasta, gdzie spotyka się z se
niorami, młodzieżą, gośćmi zagranicz
nych i krajowych uczelni. Tam przygoto
wywane są filmy  „Rozmowy o sztuce"
dostępne w telewizji internetowej, ostat
nio film promujący Kazimierz Dolny po
przez malarstwo, fotografię i rysunki au
torki.

Jest czynnym członkiem Stowarzy
szenia Wspólnota Polska w Lublinie.

Na temat jej twórczości wypowiada
li się między innymi: prof. Jan Pamuła
(wybitny artysta oraz rektor Akademii
Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Kra
kowie), Waldemar Odorowski (historyk
sztuki  wieloletni pracownik Muzeum
Nadwiślańskiego), Dorota Seweryn Pu
chalska (kustosz tego Muzeum), Redak
tor Marek Wyszkowski w programie TV
Lublin w cyklu Album Lubelski).

2019  "Retrospektywa" ekspozy
cja z lat 19802019 w sali wystawowej Wo
jewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Hie
ronima Łopacińskiego w Lublinie.

w wykonaniu zespołu Magdalena Stop'a capellafo
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